

## DEPARTEMENT DU PAS DE CALAIS ARRONDISSEMENT DE LENS

Enquête publique E18000058/59



Enquête publique relative à la Révision 2018 du Plan de Déplacements Urbains du SMT Artois Gohelle

## RAPPORT d'ENQUETE PUBLIQUE

Décision de Monsieur le Président du Tribunal Administratif de Lille E 18000058/59 du 7 mai 2018 Arrêté de Monsieur le Président du SMT Artois Gohelle 2018/72/AR du 16 juillet 2018



## DEPARTEMENT DU PAS DE CALAIS ARRONDISSEMENT DE LENS

Enquête publique E18000058/59



Enquête publique relative à la Révision 2018 du Plan de Déplacements Urbains du SMT Artois Gohelle

## **CONCLUSIONS & AVIS** de la Commission d'enquête

Décision de Monsieur le Président du Tribunal Administratif de Lille E 18000058/59 du 7 mai 2018 Arrêté de Monsieur le Président du SMT Artois Gohelle 2018/72/AR du 16 juillet 2018

Edition du 2 novembre 2018